
                              ALEX NEO 2 

Název produktu  Alex Neo 2
Materiál TPE, ABS
Velikost 3,38" Š x 11,8" V (86 x 300 mm)
Hmotnost 950 g Kapacita baterie 2500 mAh Jmenovité napětí3 ,7
V Jmenovité nabíjecí napětí 5V Typ baterie Polymerová lithiová
baterie Doba nabíjení 2H Životnost baterie 1,5H Auto-Thrusting
režimy 7

Svakom Alex Neo 2 - chytrý, dobíjecí, pohyblivý masturbátor
nahoru a dolů (modrý)
Pánský masturbátor, který se pohybuje nahoru a dolů po penisu!
Interaktivní masturbátor kompatibilní s VR!
Získejte skutečný VR (virtuální) sexuální zážitek - synchronizovatelné online video kde Alex Neo 2
sleduje pohyby postavy ve videu, jako byste byli pornohvězdou vy!
Díky bezplatné aplikaci můžete dokonce předat ovládání svému partnerovi, aby mohl ovládat vaše 
touhy!

APLIKACE FEELCONNECT 3: 

dává vám možnost zažít skutečný sex ve světě VR!
Virtuální porno dobrodružství, kde jste hlavním hrdinou vy!

Nové funkce oproti předchozí verzi Svakom Alex Neo:
•Menší, kompaktnější velikost
•Menší hmotnost, lépe se drží v ruce
•Menší rozměry, nižší hmotnost, nižší hmotnost
•Výkonnější

Proč je to dobré?
•Pohybuje se nahoru a dolů
•7 režimů nahoru a dolů
•příjemný materiál
•se stimulujícími malými jazýčky uvnitř
•má dobíjecí baterii
•připojení sluchátek
•Aplikace - ke stažení zdarma
•Lze ovládat prostřednictvím aplikace nebo přímo na zařízení (jedno tlačítko)
•Bezdrátové dálkové ovládání - z chytrého zařízení: Ovládání z chytrého zařízení - umožněte své
milované osobě ovládání, přizpůsobitelné vibrace Vytváření vlastních režimů, takže počet stimulací
a podnětů je prakticky nekonečný
•Ovládání z chytrého telefonu, odkudkoli na světě - ideální pro vzdálené připojení
•Interaktivní webová kamera kompatibilní odkudkoli na světě!



•VR sexuální zážitek - synchronizovatelný s online videi, kdy masturbátor sleduje pohyby subjektu
videa, jako byste byli pornohvězdou vy sami
•Měkký vnitřek lze snadno vyjmout pro snadné čištění
Podívejte se na to:
•Měkká,  měkká  vnitřní  vložka  se  dá  snadno  vyjmout,  takže  ji  můžete  čistit  vlažnou,  jemnou
mýdlovou vodou nebo speciálním dezinfekčním prostředkem.
•K mazání výrobku se doporučují pouze lubrikanty na vodní bázi
•návod k použití v angličtině, aplikace v češtině
•aplikace je k dispozici pro všechny systémy Android nebo Ios
•při skladování dbejte na to, aby se nedostal do kontaktu s jinými výrobky
•2D filmy pouze pro provoz VR
•vnější rám není vodotěsný, proto při čištění dbejte na to, aby elektrické části nebyly vystaveny
působení vody
Chytré zážitky z ovládání!
•Neomezené možnosti režimů sání/refluxu - jedinečné, nesčetné vibrační režimy Vytvářejte, stahujte
a dokonce sdílejte s ostatními
•Ovládání  odkudkoli  na  světě  -  můžete  ovládat  z  telefonu  nebo  předat  ovládání  partnerovi  či
partnerce  ovládání  z  telefonu  nebo  od  partnera,  který  jej  může  ovládat  odkudkoli  na  světě  -
pampersky se pohybují nahoru a dolů podle toho, jak pohybujete telefonem
•Kompatibilní  s  webovou kamerou -  nechte své fanoušky sledovat  nebo kontrolovat  každý váš
pohyb!
•Sexuální zážitek ve virtuální realitě - synchronizace s online videi, kdy sledujete pohyby hlavní
hrdinky videa, jako byste byli pornohvězdou vy sami

Obsah balení:
•Obsahuje: 1 Svakom Alex Neo 2 - chytrý masturbátor na baterie s pohybem nahoru a dolů.
•USB nabíjecí kabel

•pružný, měkký materiál
•Pružné, ohebné, měkké jazýčky na vnitřním povrchu, stimulační, měkké jazýčky
•7 režimů nahoru-dolů
•Vyjímatelná vnitřní vložka
•pevný, plastový, silný rám
•dobíjecí baterie
•jednoduché ovládání
•velikost: 8,6 x 30 cm
•hloubka vložení: 12,5 cm
•průměr manžety: 3,5 cm
•hmotnost: 950 g
•bílá barva, modré pouzdro
•Materiál: ABS (rám), TPE (vyhovuje EU, neobsahuje ftaláty)



Materiál a vzhled:
Tělo je vyrobeno z odolného ABS plastu v exkluzivním designu tmavě modré barvy. Průhledná 
hygienická krytka jej udrží v čistotě a nabídne také pohodlné cestování. Rukáv z hedvábně jemného
realistického materiálu TPE s výraznou vnitřní stimulační strukturou je měkký a roztažitelný a dodá
vám autentický pocit.

Funkce a vlastnosti:
Díky jeho plně automatické funkci zažijete výjimečné dráždění, a to zcela bez námahy. Masturbátor
sám pohybuje rukávem nahoru a dolů, čímž napodobuje přirážení, takže jej stačí jen přiložit a 
užívat si. K dispozici vám bude 7 plně automatických módů, které vás dovedou do naprosté extáze. 

ALEX NEO 2 má zabudovaný interaktivní program, který umožňuje pomůcku napojit na oblíbené 
2D video či webkameru, pomocí kterých budou ovládány přírazy na základě probíhající činnosti na 
videu. Pro ještě výjimečnější potěšení a výsledný efekt můžete masturbátor použít s erekčním 
kroužkem, který nahromaděnou krev udrží tam, kde ji chcete v tu chvíli mít.

Mobilní aplikace:

Připojení k vašemu chytrému telefonu pomocí mobilní aplikace FeelConnect 3™ objevíte 
interaktivní videa, webkamery či propojení s vaším protějškem odkudkoliv na světě, takže vás může
svádět na dálku. Aplikace je zdarma ke stažení z vašeho Google Play či App Storu. Aplikace také 
rozšíří jeho ovládání o další rytmy, ovládání dotykem na displej, hlasem či hudbou.

Aplikace ke stažení:
 iOS

 Google Play

Malý tip:  Na stránce pornhub.com naleznete spoustu interaktivních videí zcela zdarma! Nutná je 
pouhá registrace a ověření emailové adresy, která nic nestojí. Poté stačí v aplikaci vyfotit QR kód ze
stránky a propojit video s hračkou.

Voděodolnost a napájení:
Masturbátor není uzpůsobený na kontakt s vodou, zanesením vlhkosti do mechaniky přístroje by se 
hračka mohla trvale poškodit. Energii tomuto mazlíkovi dodá přiložený USB kabel. Pro plné 
nabití postačí 2 hodiny, aby pak vydržel 1,5 hodiny hrátek.

https://apps.apple.com/us/app/svakom/id1341586864
https://www.sexshop-erotic.cz/Erekcni-krouzky-c9_228_2.htm
https://www.sexshop-erotic.cz/Erekcni-krouzky-c9_228_2.htm
https://play.google.com/store/search?q=svakom&c=apps&hl=cs&gl=US


Ovládání:
Jednoduchost ovládání vás nadchne. Na těle pomůcky naleznete jediné tlačítko. Zapněte 
masturbátor podržením tlačítka se symbolem S po dobu 2 vteřin. Krátkými stisky přepnete 
jednotlivé módy. Pro propojení s mobilním telefonem si stáhněte do mobilu aplikaci FeelConnect 
3™. Uveďte masturbátor do pohotovostního režimu a zapněte aplikaci. Nyní jej spárujte s 
telefonem pomocí tlačítka + v aplikaci.

Doporučení a údržba:   
V případě lubrikace doporučujeme jen  lubrikační gely na vodní bázi aby nedošlo k poškození 
povrchu této hračky.
Po každém použití vyjměte rukáv, opláchněte jej pod vlažnou vodou. Po úplném vysušení jej 
doporučujeme občas poprášit pudrem nebo kukuřičným škrobem. Můžete také použít  čistič 
erotických pomůcek. Masturbátor neponořujte do vody, otřete jej vlhkým hadříkem a ihned poté 
vysušte suchým hadříkem.

Vaše dotazy ohledně Svakom Vám rádi zodpovíme, napište nám na e-mail: info@sexshop-erotic.cz.
Pracovní doba na výše uvedené lince je po-pá  9:00 - 16:30.

https://www.sexshop-erotic.cz/Lubrikacni-gely-na-vodni-bazi-c12_75_2.htm
https://www.sexshop-erotic.cz/DESINFEKCNI-PROSTREDEK-na-eroticke-pomucky-EROTIC-d15409.htm
https://www.sexshop-erotic.cz/DESINFEKCNI-PROSTREDEK-na-eroticke-pomucky-EROTIC-d15409.htm

	ALEX NEO 2 
	Materiál a vzhled:
	Funkce a vlastnosti:
	Mobilní aplikace:
	Voděodolnost a napájení:
	Ovládání:
	Doporučení a údržba:

